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VILLE & AGGLOMERATION

Direction des Sports et du Nautisme

TARIFS EQUIPEMENTS SPORTIFS

Montants horaires des mises a disposition
a partir du 1°" septembre 2022

Tarifs adoptés par décision municipale du 10 mai 2022 et délibération communautaire du 5 mai 2022

Petits gymnases et
salles spécialisées
< 650m2

Grands gymnases et
salles spécialisées
> 650m2

Stades annexes

Stades d’honneur
avec tribunes
(Ville des Sables
d’Olonne)

Salle de
réception Stade
de la Rudeliére
(Ville des Sables

d’Olonne)

Clubs sportifs domiciliés sur
le territoire de la collectivité
et Groupes hébergés a
I'Institut Sport Océan
Actions a but non lucratif

Gratuité

Autres associations,
extérieures a la collectivité
Actions a but non lucratif

7,50 €

11,00 €

11,00 €

15,00 €

Actions associatives

a but lucratif 10,00 €

15,00 €

15,00 €

20,00 €

Ecoles primaires
sur le territoire
de la collectivité

Gratuité

Colléges
sur le territoire
de la collectivité

Tarifs annuels du Département de la Vendée

Lycées
sur le territoire
de la collectivité

Tarifs annuels de la Région des Pays de la Loire

Autres établissements

de formation 10,00 €

15,00 €

15,00 €

20,00 €

Entreprises
et Clubs sportifs
professionnels

50,00 €

75,00 €

75,00 €

100,00 €

50,00 €

Equipements tennistiques municipaux (Ville des Sables d’Olonne) :

Utilisation du Court de Tennis des Sauniers

- Tarifs Haute-Saison (juillet-ao(t)
. le court 1h
. forfait 10 heures

- Tarifs Basse-Saison (année sauf juillet-ao(t)

. le court 1h

- Action a but lucratif, le court 1h

Complexe de tennis de la Rudeliére

- Redevance annuelle d'occupation du site

10,00 €
90,00 €

5,00 €

12,00 €

6000,00 €




